
 

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА 

пятого созыва 

К О М И Т Е Т 

по  социальной  политике 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 19.06.2012  № 30 
 

 

О проекте закона Ярославской области  

«О внесении изменений в Закон  

Ярославской области  

«О социальном партнерстве  

в Ярославской области» (второе чтение) 

 

 

Рассмотрев проект закона Ярославской области «О социальном партнер-

стве в Ярославской области», принятый Ярославской областной Думой в пер-

вом чтении (Постановление от 29.05.2012 № 92), комитет решил: 
 

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Закон Ярослав-

ской области «О внесении изменений в Закон Ярославской области 

«О социальном партнерстве в Ярославской области». 

3. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по 

данному вопросу (прилагается). 

 

 

 

Председатель комитета                                                                      А.К. Антропов 


